
 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

SOUHLAS S ÚČASTÍ NA ŠKOLNÍ AKCI 

Souhlasím, aby se můj syn/dcera ____________________________________  

 

v termínu _______________________ účastnil/a ___________________________________. 

 

Souhlasím, aby se můj syn / dcera během školní akce mohl/a pohybovat samostatně nebo 

v malých skupinkách bez pedagogického dohledu v předem určené oblasti a v předem 

určeném časovém rozmezí               ano      ne 

 

S Dodatkem č. 2 ke Školnímu řádu jsem byl(a) seznámen(a) a podílel(a) jsem se na poučení o 

chování svého dítěte na akci pořádané školou. 

 

Zákonný zástupce  ……………………………………   Zákonný zástupce .……………………………………… 

 

Podpis studenta, který byl s Dodatkem č. 2 seznámen: ……………………………………………………. 

 

Dne: 

 

 

  

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

 

SOUHLAS S ÚČASTÍ NA ŠKOLNÍ AKCI 

Souhlasím, aby se můj syn/dcera ____________________________________  

v termínu _______________________ účastnil/a ___________________________________________. 

Souhlasím, aby se můj syn / dcera během školní akce mohl/a pohybovat samostatně nebo 

v malých skupinkách bez pedagogického dohledu v předem určené oblasti a v předem 

určeném časovém rozmezí               ano      ne 

S Dodatkem č. 2 ke Školnímu řádu jsem byl(a) seznámen(a) a podílel(a) jsem se na poučení o 

chování svého dítěte na akci pořádané školou. 

 

Zákonný zástupce  ……………………………………    Zákonný zástupce ……………………………………… 

 

Podpis studenta, který byl s Dodatkem č. 2 seznámen: ……………………………………………………. 

Dne: 


